СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.03.2013г. № 3/48
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 18.12.2012г. № 1/45 «О бюджете сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2013 год» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 22.01.2013г. № 3/47
В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2012 года № 171Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 18.12.2012 года № 1/45 «О бюджете сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2013 год» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области от 22.01.2013г. № 3/47 следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2013 год»:

1.1.1. добавить код бюджетной классификации по доходам 913 202 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений»;

1.1.2. исключить код бюджетной классификации по доходам 913 113 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений».
1.2. В статье 5:

-приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Калиновское                                                           Б.Г. Криводубский

Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова
Приложение №1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

от 05 марта 2013 года № 3/48
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

от 18 декабря 2012 года №1/45

Перечень главных администраторов

 доходов бюджета сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района

на 2013 год
	№ п/п
	Код  администратора
	Код  классификации  доходов
	Наименование кода доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	1. Администрация сельского поселения Калиновское

	1.
	913
	108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение  нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	2.
	913
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов  правления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных, бюджетных и автономных учреждений)

	3.
	913
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за  исключением  имущества  муниципальных, бюджетных и автономных  учреждений)

	4.
	913
	114 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	5.
	913
	 114 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	6.
	913
	116 25074 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение лесного законодательства на лесных участках, находящихся в собственности поселений

	7.
	913
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	8.
	913
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов  поселений

	9.
	913
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной отчётности

	10.
	913
	202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	11.
	913
	202 02009 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	12.
	913
	202 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселении (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	13.
	913
	202 02042 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на господдержку внедрения комплексных мер модернизации образования

	14.
	913
	202 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	15.
	913
	202 02074 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях

	16.
	913
	202 02078 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	17.
	913
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений.

	18.
	913
	202 03001 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на оплату жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан

	19.
	913
	202 03002 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	20.
	913
	202 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	21.
	913
	202 03007 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции

	22.
	913
	202 03014 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на поощрение лучших учителей

	23.
	913
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	24.
	913
	202 033021 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на ежемесячное денежное вознаграждений за классное руководство

	25.
	913
	202 03022 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг

	26.
	913
	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	27.
	913
	202 03025 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на реализацию полномочий РФ по осуществлению социальных выплат безработным гражданам

	28.
	913
	202 03029 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на компенсацию части родительской платы за содержание ребёнка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

	29.
	913
	202 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	30.
	913
	202 03033 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на оздоровление детей

	31.
	913
	202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	32.
	913
	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	33.
	913
	202 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	34.
	913
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам поселений

	35.
	913
	203 05099 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от государственных (муниципальных) организаций в бюджет поселения

	36.
	913
	204 05099 10 00000 1800
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджет поселения

	37.
	913
	207 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения

	38.
	913
	218 05010 10 0000 151
	Доходы бюджета поселения от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	39.
	913
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджета поселений